24° Rally PREALPI OROBICHE
Challenge zona 2 coeff. 1,5

CLASSIFICA DOPO LA PROVA SPECIALE 6
DOSSENA 2 (Km 10,980)

O Commissione Sportiva
7 Automobilistica ltaliana

ASS GRP CLA NUM S C.P.
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29
32

43
12

30
34
46
79
26
40
42
24
44
19
38
14
10
35
52
48
45
37
98
22

15
108
55
86
110
111
74
23
33
36
18

1°CONDUTTORE

GIACONIA D.
ANTONELLI G.
SORA C.
COLOMBI M.
REDUZZI D.
DE CECCO C.
ROGGIANI L.
NODARI I.
GAMBA M.
PRANDI D.
VITTALINI A.
CAPELLI S.
GHILARDI C.
SERIOLI G.
MASTRAZZO F.
CASANO A.
PREVIATI P.
LOZZAE.
PEZZOTTIR.
GILARDONI G.
BRIGNOLI I.
GOTTI P.
MARCHESI M.
AIOLFI M.
CATTERINAE.
COGO G.

CAMPOCHIARO D.

BETTONI M.
SASSI L.
ACERBIS G.
AMBROSIONI I.
BECCHETTI E.
PIRELLI N.

ALBORGHETTI R.

DE CECCO F.
PERACCHI S.
OSIO G.
VECCHI E.
CARRARA W.

SERGIAMPIETRI M

LAURO D.

Terme di Trescore BG, 5/6 maggio 2007

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

2°CONDUTTORE

TORRI M.
CAMADINI F.
BELOMETTI C.
PULICI G.
MORETTI L.
CAMPEIS G.B.
RUGGERIR.
BENIGNO D.
BERGONZI M.
MICHELETTI D.
TAVECCHIO S.
MARICA V.
MARCASSOLI R.
MENSI M.
CAPITANIO J.
MARAN L.
GARAVAGLIA P.
FIORENDI A.
DUCOLI F.
DOGLIO N.
BRIGNOLI P.
PESCALI G.
MALZANI F.
NODI M.
TONGHINI M.
MENEGAZZO M.
PIROTTA G.
MARCHESINI A.
BRAMBILLA A.
MORONI M.
SBALANCA V.P.
SAETTI M.
PETISSI E.
BIASUZZI C.
DE CECCO A.
NEMBRINI S.
PULICI M.
MAPELLI S.
ALGAROTTI E.
RIVAR.
TOGNOLINI A.

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
SuI
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

VETTURA

RENAULT CLIO S 1600
RENAULT CLIO S 1600
RENAULT CLIO S 1600
RENAULT CLIO

RENAULT CLIO 16
SUBARU IMPREZA SPE.C
RENAULT CLIO
MITSUBISHI EVO IX
RENAULT CLIO S 1600
RENAULT CLIO WILLIAMS
PEUGEOT 309 GTI
RENAULT CLIO RS
RENAULT CLIO LIGHT
CITROEN SAXO KIT
PEUGEOT 306 S16
RENAULT CLIO WILLIAMS
PEUGEOT 106 MAXI
RENAULT CLIO RS
SUBARU IMPREZA STI
RENAULT CLIO WILLIAMS
MITSUBISHI EVO IX
RENAULT CLIO S 1600
RENAULT CLIO WILLIAMS
RENAULT CLIO LIGHT
PEUGEOT 206 RC
PEUGEOT 206 RC
RENAULT CLIO WILLIAMS
PEUGEOT 106

FIAT PUNTO KIT
RENAULT CLIO S 1600
MITSUBISHI EVO IX
PEUGEOT 106 RALLY
RENAULT CLIO RS
PEUGEOT 106 RALLY
PEUGEOT 106 RALLY
PEUGEOT 106

RENAULT CLIO RS LIGHT
PEUGEOT 106 S16
RENAULT CLIO

RENAULT CLIO WILLIAMS
MITSUBISHI EVO IX

GC

S16
S16
S16
A7
A7
N4
N3
N4
S16
A7
A7
N3
N3
K10
A7
A7
K10
N3
N4
A7
N4
S16
A7
N3
N3
N3
A7
A6
K10
S16
N4
N2
N3
AB
N2
N2
N3
K10
A7
A7
N4

SCUDERIA

RALLY TIME

JUST RACE

POWER CAR TEAM
COLOMBI RACING TEAM

SCUDERIA FRIULI

GIESSE PROMOTION
RALLY CLUB GRIGIS SELV
GIESSE PROMOTION
GIESSE PROMOTION

GIESSE PROMOTION

MAURI RACING TEAM
ALBERTO ALBERTI
A.S. CURNO RACING
X 1/9 TEAM ITALIA

DIERREPI CORSE
VS CORSE

GIESSE PROMOTION
POWER CAR TEAM

ALBERTO ALBERTI
ALBERTO ALBERTI

PENTATHLON AUTO SPORT
MAURI RACING TEAM

BIG RACING

RALLY CLUB GRIGIS SELV
RALLY COMPANY

JUST RACE

SCUDERIA FRIULI

A.S. CURNO RACING
LEONESSA

GIESSE PROMOTION
G.M.A. COMPETITION
NORTH RACING

GIESSE PROMOTION

RALLY COMPANY

POS
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28
30
31
34
32
36
37
35
39
38
40
41
45
42
47

T.PREC.

31'30.1
31'37.4
31'54.9
32'01.0
32'16.9
32'29.7
32'38.5
32'44.3
32'41.0
32'46.9
32'49.8
33'01.4
32'59.0
33'09.1
33'09.3
33'15.4
3321.1
33'23.8
33'28.0
33'28.8
33'32.7
33'34.0
33'47.6
33'51.4
33'50.1
34'06.2
34'04.2
34'09.0
34'10.5
34'16.4
34'11.4
34'23.8
34'24.6
34'18.4
34'40.8
34'36.6
34'46.7
34'47.7
35'02.3
34'55.0
35'07.4

TEMPO PS

7'27.9
7'33.8
7'27.0
7'31.5
7'35.8
7'43.7
7'43.0
7'38.7
7'46.6
7'41.8
7'44.9
7'45.7
7'48.6
7'49.5
7'50.9
7'49.2
7'46.0
7'52.3
7'51.7
7'55.5
7'58.2
8'08.4
7'54.9
7'59.3
8'05.7
7'49.7
7'54.9
7'57.1
7505
7'57.6
8'06.9
8'05.8
8'05.5
8'16.2
8'04.4
8'14.7
8'06.4
8'14.0
8'05.7
8'16.6
8'06.1

PEN. TOTALE

38'68.0
39'11.2
39'21.9
39'32.5
39'62.7
40'13.4
40'21.5
40'23.0
40'27.6
40'28.7
40'34.7
40'47.1
40'47.6
40'58.6
41'00.2
41'04.6
41'07.1
41'16.1
41'19.7
41'24.3
41'30.9
41'42.4
41'42.5
41'50.7
41'55.8
41'55.9
41'59.1
42'06.1
42'10.0
42'14.0
42'18.3
42'29.6
42'30.1
42'34.6
42'45.2
42'51.3
42'53.1
43'01.7
43'08.0
43'11.6
43'13.5

D.ASS.

13.2

23.9

34.5

54.7
1'15.4
1'23.5
1'25.0
1'29.6
1'30.7
1'36.7
1'49.1
1'49.6
2'00.6
2'02.2
2'06.6
2'09.1
2'18.1
221.7
2'26.3
2'32.9
2'44 .4
2'44.5
2'62.7
2'57.8
2'57.9
3'01.1
3'08.1
3'12.0
3'16.0
320.3
3'31.6
3'32.1
3'36.6
3'47.2
3'53.3
3'55.1
4'03.7
4'10.0
4'13.6
4'15.5

DIFF.PREC.

13.2
10.7
10.6
20.2
20.7
8.1
1.5
4.6
1.1
6.0
12.4
0.5
11.0
1.6
4.4
25
9.0
3.6
4.6
6.6
11.5
0.1
8.2
5.1
0.1
3.2
7.0
3.9
4.0
4.3
11.3
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ASS GRP CLA NUM S C.P.

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

19

5
20
21
22
23
24
25
26
14
27
28
15
16
29
30
31
17

7
32
33
34

1
35
18
19
20
36
21
37
38
22
23

2

6
24

7
39
25
40
41
42
43
44
45
46
47

8
48

4
5
5

10
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6
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20

109
92
131
56
71
75
118
84
54
96
20
7
39
101
51
114
125
89

126
115
83
145
76
94
104
103
130
105
122
72
100
90
146
25
102
27
134
88
129
139
116
133
143
78
123
82
99
128

POL

1°CONDUTTORE

DI GIACOMO V.
ODOLINI M.
BROVELLI E.
LICINI A.
OFFREDI A.
BASSIFER G.
MOIOLI G.
MACALLI M.
VISINI D.
NATALI F.
TERRANOVA D.
CANTONI S.
OFFREDI L.
LANFRANCHI R.
SCANZI D.
SOZZONI G.
IMBERTI D.
MADELLA S.
ZANETTI G.
ADAMOLI 8.
CALCAGNI G.
TRAPLETTI L.
MORGANI B.
SOMMACAL A.

MIRAGLIOTTA A.

BRAMBILLA R.
MARTINELLI D.
ALBRIGONI M.
MUSCI S.
FOSTINI A.
ALBANESE G.D.
MARINARO M.
GRIGIS R.
LOCATELLI L.
ZENDRA N.
DE TOMASI M.
MORINA G.
LICINI C.
PAPA L.
VIMERCATI C.
BIANCHI T.
BERNARDI A.
CARMINATI M.
CIMAROSTI D.
CATTANEO L.
MURARO M.
FERRARI C.
CRESCINIR.
CAVAGNA V.

Terme di Trescore BG, 5/6 maggio 2007

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

2°CONDUTTORE

REBOLDI F.
GALIZIOLI M.
COLOMBO A.
ROSAF.
GERVASONI B.
SALINETTIR.
PAGANELLI M.
CULASSO L.
SCANDELLA M.
ZUMELLA L.
PARISI S.
CANTONIT.
OFFREDI E.
MAZZUCCHELLI L.
GREGORI M.
TOSON M.
CARRARA E.
RUZZON A.
ROSSI P.
TAGLIABUE W.
FERRARA M.
MAIFREDINI G.
DAVICO V.
COLOMBO D.
BARAZZETTI A.
BRAMBILLA S.
MAGNI M.
UBBIALI A.
COVINI A.
ROSSI D.
VALRA C.
CUTERF.
GRIGIS S.
CAPELLI M.
ANDREOLI G.
ROBUSTELLIR.
ZAMBETTI R.
GRIGIS M.
CURKOVIC M.
VIMERCATI A.
PELOSI A.
MASCIONI E.
CARMINATI M.
GIOVANNONE S.
CATALANO P.
BONINCHI M.
FERRARI N.
CRESCINI M.
LUCINI L.

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

VETTURA

PEUGEOT 106

CITROEN C2 R2
PEUGEOT 106

RENAULT CLIO RS LIGHT
RENAULT CLIO LIGHT
HONDA CIVIC TYPE R
CITROEN SAXO VTS
RENAULT CLIO RS
RENAULT CLIO RS
PEUGEOT 106 RALLY
SUBARU IMPREZA SPE.C
RENAULT CLIO RS
RENAULT CLIO WILLIAMS
PEUGEOT 106 XSI
RENAULT CLIO
PEUGEOT 106 RALLY
PEUGEOT 106

PEUGEOT 106

RENAULT CLIO S 1600
PEUGEOT 106

PEUGEOT 106

RENAULT CLIO LIGHT
RENAULT 5 GT TURBO
RENAULT CLIO WILLIAMS
PEUGEOT 106 RALLY
PEUGEOT 106

PEUGEOT 1.3 RALLY
PEUGEOT 106

PEUGEOT 106

PEUGEOT 106 S16
PEUGEOT 306 RALLY
PEUGEOT 106

PEUGEOT 106 16V
RENAULT 5 GT TURBO
CITROEN C2

PEUGEOT 1.3 RALLY
CITROEN C2 TROPHY
ROVER MG

OPEL CORSA GSI 16V
PEUGEOT 106

PEUGEOT 106

PEUGEOT 106 RALLY
PEUGEOT 1.3 RALLY
FIAT UNO TURBO
RENAULT CLIO WILLIAMS
PEUGEOT 106

RENAULT CLIO RS
PEUGEOT 1.3 RALLY
PEUGEOT 106

GC

N2
K10
N2
N3
N3
N3
N2
N3
N3
A6
N4
N3
A7
A5
N3
N2
N2
A6
§16
N2
N2
N3
0OS1

A6
A5
A5
N2
A5
N2
N3
A5
A6
0OSs1
K10
A5
K10
N1
A6
N2
N1
N2
N1
N3
N3

N3
K9
N2

SCUDERIA

MAURI RACING TEAM
JUST RACE
RALLYE SPORT CLUB

RIDERS TEAM

A.S. CURNO RACING
IDEA RACING

RALLY TIME

STAR SERVICE TEAM
DIERREPI CORSE
RALLY COMPANY

G.M.A. COMPETITION
GIESSE PROMOTION
A.S. CURNO RACING
GIESSE PROMOTION
SOLFERINO RALLY
GIESSE PROMOTION
BIG RACING

BIG RACING

TEAM SPEED RACE
SPEED FIRE RACING
X 1/9 TEAM ITALIA

X 1/9 TEAM ITALIA
BIG RACING

DEL LARIO

RACE TEAM A.S.D.
PBM RACE

ACN FORZE POLIZIA
RACE TEAM A.S.D.
GIESSE PROMOTION
DUE EFFE CORSE

DP AUTOSPORT TEAM
RALLYE SPORT CLUB
R1 COMPETIZIONI
GIESSE PROMOTION
X 1/9 TEAM ITALIA

BIG RACING
SCUDERIA NUVOLARI
A.S. CURNO RACING
GIESSE PROMOTION
A.S. CURNO RACING
BIG RACING

RIDERS TEAM

MAURI RACING TEAM
MAURI RACING TEAM
COLOMBI RACING TEAM

POS

44
43
46
48
50
52
51
53
54
57
55
56
61
58
62
60
59
63
78
66
65
70
67
68
64
69
75
73
77
71
74
76
72
79
49
81
80
84
82
82
88
85
89
87
86
93
90
92
94

T.PREC.

34'59.8
34'58.4
35'04.6
35'14.3
35'23.8
35'28.9
35'28.1
35'29.4
35'30.6
35'40.9
35'34.7
35'39.8
36'00.0
35'54.3
36'03.3
35'56.8
35'55.4
36'18.5
37'23.9
36'32.8
36'28.5
36'55.2
36'44.0
36'49.8
36'20.6
36'52.0
37'04.6
37'02.5
37'18.6
36'58.6
37'04.4
37'12.6
36'59.7
37'29.1
35'18.4
38'02.4
37'59.7
38'04.8
38'03.5
38'03.5
38'30.1
38'05.3
38'33.8
38'24.0
38'23.8
39'21.9
38'34.3
39'12.6
39'30.2

TEMPO PS

8'17.6
8'21.9
8'16.7
8'19.2
8'17.4
8'23.9
8'28.9
8'29.2
8'28.2
8'20.3
8'29.1
8'26.6
8'14.6
8'40.7
8'34.3
8'43.2
8'49.6
8'34.8
7'38.2
8'35.6
8'44.9
8'28.4
8'41.5
8'41.6
9'18.9
8'51.7
8'45.5
8'48.7
8'34.5
8'54.7
8'51.7
8'50.9
9'05.3
8'47.4
11'23.7
8'50.3
9'03.1
8'58.9
9'01.3
9'04.2
8'47.8
9'14.8
8'58.5
9'"11.1
9'17.0
8'31.0
9'23.5
9'11.4
9'22.0

PEN.

TOTALE

43'17.4
43'20.3
43'21.3
43'33.5
43'41.2
43'52.8
43'57.0
43'58.6
43'58.8
44'01.2
44'03.8
44'06.4
44'14.6
44'35.0
44'37.6
44'40.0
44'45.0
44'53.3
45'02.1
45'08.4
45'13.4
45'23.6
45'25.5
45'31.4
45'39.5
45'43.7
45'50.1
45'51.2
45'53.1
45'53.3
45'56.1
46'03.5
46'05.0
46'16.5
46'42.1
46'52.7
47'02.8
47'03.7
47'04.8
47'07.7
47'17.9
47'20.1
47'32.3
47'35.1
47'40.8
47'52.9
47'57.8
48'24.0
48'52.2

D.ASS.

4'19.4
4'22.3
4'23.3
4'35.5
4'43.2
4'54.8
4'59.0
5'00.6
5'00.8
5'03.2
5'05.8
5'08.4
5'16.6
5'37.0
5'39.6
5'42.0
5'47.0
5'65.3
6'04.1
6'10.4
6'15.4
6'25.6
6'27.5
6'33.4
6'41.5
6'45.7
6'52.1
6'53.2
6'55.1
6'55.3
6'58.1
7'05.5
7'07.0
7'18.5
7'44.1
7'54.7
8'04.8
8'05.7
8'06.8
8'09.7
8'19.9
8'22.1
8'34.3
8'37.1
8'42.8
8'54.9
8'59.8
9'26.0
9'64.2

DIFF.PREC.

3.9
2.9
1.0
12.2
7.7
11.6
4.2
1.6
0.2
24
2.6
2.6
8.2
20.4
2.6
24
5.0
8.3
8.8
6.3
5.0
10.2
1.9
5.9
8.1
4.2
6.4
1.1
1.9
0.2
2.8
7.4
1.5
11.5
25.6
10.6
10.1
0.9
1.1
2.9
10.2
2.2
12.2
2.8
5.7
12.1
4.9
26.2
28.2

RY.6.21/2

Cronometraggio ed elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Cronometristi



ASS GRP CLA NUM S C.P.

91 8 8 9
92 1 1 142
93 49 17 127
94 50 4 141
95 51 5 140

ABBANDONI

106
107
112
113
119
120
121
124
132
136
137
138
144
147

1°CONDUTTORE

BERGOMI M.
MANDELLI E.
SALA E.M.
VITARI L.
REGHENZANI A.

BARONI A.
BOTTICINI R.
ZANARDINI M.
ZANCHI M.
CARRARA A.
CRIPPA A.
ZENDRA D.
VISTALLI D.
BALZI M.
PONTIGGIA A.
LOCATELLI P.
CASLINI A.
MAGRI C.M.
BONIZZARDI R.
BERTONI S.
GIGLIOTTI P.
LOCATELLI M.
SEBASTIANUTTI F
PALMISANO C.
LOMBARDI M.
MARIANI P.
BETTONI P.
APOSTOLI F.
CHIRICO G.
BORMOLINI O.
GASPARINI R.
SALVI O.
BERTOLETTI M.
SPATARO A.
NEMBER G.
BERNARDI A.
MOLTENI D.
PRANDI P.
FELICIANI G.
GREZZINI M.

Terme di Trescore BG, 5/6 maggio 2007

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

2°CONDUTTORE

BOTTICINI S.
MANGOLINI R.
GALIZZI B.
SALMISTRARO M.C
GHEZAF.U.

BARONI M.
ROMANO M.
POLONIOLI M.
PRESSIANI A.
BRUNETTI B.
CORTIF.
COLLEONI C.
GOTTI S.
GIUPPONI S.
PANIGAT.
RECCAGNI P.
PRATESI M.
TURATI M.
GIACOMINI R.
REAMI L.
ORIO M.
GREGORI G.
DRESTI A.
BIANCO B.
URBAN P.
MANGHERA M.
BOGINI M.
SCALVINI A.
BAGGI M.
BORMOLINI L.
GASPARINI N.
CRABAF.
COMINELLI S.
PORZIO A.
QUARESIMI N.
CALUFETTIT.
DE VIVO C.
MENCHINI M.
FOLCI E.
PASQUAT.

NAZ

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

VETTURA

RENAULT CLIO S 1600
SEAT AROSA
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106
PEUGEOT 106 RALLY

RENAULT CLIO S 1600
FIAT PUNTO S 1600
CITROEN C2

RENAULT CLIO

OPEL ASTRA

RENAULT CLIO WILLIAMS
RENAULT CLIO RAGNOTTI
RENAULT CLIO LIGHT
RENAULT CLIO RS
PEUGEOT 206 RC
RENAULT CLIO LIGHT
RENAULT CLIO RS
PEUGEOT 306

ROVER MG 106 ZR
RENAULT CLIO WILLIAMS
RENAULT CLIO WILLIAMS
CITROEN C2 VTS
PEUGEOT 106 16V
PEUGEOT 106 16V
PEUGEOT 106

OPEL CORSA GSI 16V
PEUGEOT 106 XSI
PEUGEOT 106 XSI
PEUGEOT 106 RALLY
PEUGEOT 106

PEUGEOT 106 RALLY
CITROEN SAXO VTS
PEUGEOT 106

PEUGEOT 106

ROVER MG ZR
PEUGEOT 1.3 RALLY
PEUGEOT 106

PEUGEOT 106

LANCIA DELTA HF
SUZUKI SWIFT

GC SCUDERIA

S§16 TOP RALLY

FSO A.S. CURNO RACING
N2 GIESSE PROMOTION
N1 BIG RACING

N1 TEAM SPEED RACE

816 GIESSE PROMOTION
S16 MAURI RACING TEAM
K10 DP AUTOSPORT TEAM
A7

A7 GIESSE PROMOTION
A7 BIG RACING

N3 G.M.A. COMPETITION
N3 GIESSE PROMOTION
N3 RALLY TIME

N3 DP AUTOSPORT TEAM
N3

N3

N3

N3

N3 NOVARA CORSE 2000
N3 BIG RACING

S16

A6 PROVINCIA GRANDA
A6 BIG RACING

A6 SPEED FIRE RACING
A6 BIG RACING

A5 MAURIRACING TEAM
A5 TOMMI MOTORSPORT
N2 G.M.A. COMPETITION
N2 GIESSE PROMOTION
N2 GIESSE PROMOTION
N2 BIG RACING

N2 DP AUTOSPORT TEAM
N2 DUEMILA CORSE

N1 NEW DRIVER RACING
N1 RALLYSTARS

N1 BIG RACING

N1 BIG RACING

OS1 DUE EFFE CORSE
0OS0 GARDA RALLY

POS

99
97
96
98
100

T.PREC.

41'06.1
39'44.8
39'39.9
41'01.8
41'29.2

TEMPO PS

7'47.8
9'20.7
10'12.0
9'35.2
9'24.3

PEN.

TOTALE D.ASS.  DIFF.PREC.
48'53.9 9'65.9 1.7
49'05.5 10'07.5 11.6
49'51.9 10'53.9 46.4
50'37.0 11'39.0 451
50'63.5 11'55.5 16.5

N.P. (PS 5) - VALTALEGGIO 2

NP (PS 2) - VALTALEGGIO 1

RIT (PS 6) - DOSSENA 2

RIT (PS 1) - S. FERMO

RIT (PS 4) - VAL SERINA 1

RIT (CO 1D) - USCITA ASSISTENZA
RIT (PS 6) - DOSSENA 2

RIT (PS 6) - DOSSENA 2

RIT (PS 4) - VAL SERINA 1

RIT (PS 1) - S. FERMO

RIT (PS 5) - VALTALEGGIO 2

RIT (CO 1A) - INGRESSO RIORDINO
NP (PS 4) - VAL SERINA 1

RIT. (PS 4) - VAL SERINA 1

N.P. (PS 5) - VALTALEGGIO 2

RIT (CO 4A) - INGRESSO RIORDINO
RIT (PS 2) - VALTALEGGIO 1

RIT (PS 6) - DOSSENA 2

NP (CO 0) - PARTENZA

RIT (PS 1) - S. FERMO

NP (CO 0) - PARTENZA

RIT (PS 2) - VALTALEGGIO 1

RIT (CO 4D) - USCITA ASSISTENZA
RIT (CO 4A) - INGRESSO RIORDINO
NP (PS 6) - DOSSENA 2

RIT (CO 1D) - USCITA ASSISTENZA
RIT (CO 1C) - INGRESSO ASSISTENZ
RIT (PS 4) - VAL SERINA 1

RIT (CO 4A) - INGRESSO RIORDINO
RIT (PS 1) - S. FERMO

RIT (PS 4) - VAL SERINA 1

RIT (PS 6) - DOSSENA 2

NP (PS 1) - S. FERMO

RIT (PS 2) - VALTALEGGIO 1

N.P. (PS 5) - VALTALEGGIO 2
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